

Sipoon kirjaston ja varhaiskasvatuksen yhteistyösuunnitelma

Tavoitteet

Sipoon kirjaston yhteistyösuunnitelma varhaiskasvatuksen kanssa on tehty suositukseksi, jonka mukaan yhteistyötä tehdään ja kehitetään toimijoiden resurssit huomioon ottaen. Suunnitelman pohjana on käytetty Lapinjärven kirjaston ja varhaiskasvatuksen yhteistyösuunnitelmaa.

Varhaiskasvatuksen ja kirjaston toiminnan kohderyhmä ja tavoitteet ovat yhteneväisiä: molemmat tahot pyrkivät edistämään lasten ja lapsiperheiden lukuintoa ja hyvinvointia. Päiväkodin ja kirjaston yhteistyö perustuu sekä kirjastolakiin (1492/2016 1–20§) että varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin. Yhteistyö voidaan kirjata tarkemmin vuosittain päiväkodin vuosisuunnitelmaan ja kirjaston toimintasuunnitelmaan.

Sipoon kirjaston ja varhaiskasvatuksen välisen yhteistyösuunnitelman tavoitteena on, että:

- kaikilla varhaiskasvatukseen osallistuvilla lapsilla on yhdenvertaiset mahdollisuudet kirjaston palveluihin sekä monilukutaidon tukeen
- luodaan käytänteet, jotka helpottavat yhteydenpitoa ja toteutusta käytännössä

Toteutus ja resurssit

Yhteistyön toteutumisesta vastaavat varhaiskasvatuksen ja kirjaston johto. Viestinnästä vastaavat nimetyt yhteyshenkilöt päiväkodissa ja kirjastossa. Käytännössä yhteistyötä toteuttaa kukin varhaiskasvatuksen ja kirjaston työntekijä omien vastuualueidensa mukaisesti.

Toteutusmuotoja

Yhteisökortit

Kirjasto tarjoaa varhaiskasvatusryhmien käyttöön yhteisökortin, jolla voidaan lainata aineistoa koko ryhmän tarpeisiin. Kortilla tulee olla nimetty vastuuhenkilö. Kirjastokortin yhteystiedot päivitetään vuosittain.

Teemakassit

Varhaiskasvatusryhmät voivat tilata teemakasseja toivomastaan aiheesta. Teemakassi voi sisältää kirjoja, musiikkia ym. Teemakasseja voi tilata kirjaston verkkosivuilta löytyvällä lomakkeella tai ottamalla suoraan yhteyttä kirjaston henkilökuntaan. Teemakasseja voi noutaa molemmista kirjastoista tai ne voidaan toimittaa kirjastoauton mukana.

Satutunnit

Sipoon kirjastoissa järjestetään avoimia satutunteja suomeksi ja ruotsiksi. Satutunnit sopivat parhaiten 3–6-vuotiaille lapsille. Tarkempaa tietoa satutuntien ajankohdista löytyy kirjaston tiloista, kirjaston verkkosivuilta sekä tapahtumaesitteestä. Kirjasto tiedottaa satutunneista myös varhaiskasvatuksen palveluesimiestä, joka lähettää tiedon eteenpäin varhaiskasvatusyksiköihin.

Erillisistä tietyille ryhmille järjestettävistä satutunneista sovitaan erikseen. Satuviikko järjestetään resurssien mukaan vuosittain molemmissa kirjastoissa.

Ohjatut kirjastokäynnit

Kirjasto tarjoaa ohjattuja kirjastokäyntejä. Käynnit voivat sisältää kirjaston palveluiden ja tilojen esittelyä, vinkkausta, kirjastonkäytön ja tiedonhaun ohjausta tai erilaista työpajatyöskentelyä. Myös muunlaisia ohjattuja käyntejä voidaan yhdessä varhaiskasvatuksen työntekijöiden kanssa suunnitella sopia.

Tietoa kirjastosta

Ajantasaiset yhteystiedot löytyvät kirjaston verkkosivuilta www.sipoo.fi.

Verkkokirjaston osoite on helle.finna.fi.